SR　H①
第11回　住友理工「夢 (ゆめ)・街 (まち)・人 (びと)づくり助成金in北尾張」　実績報告書

　　令和　　　年　　　月　　　日

住友理工「夢・街・人づくり助成金審査委員会」　宛
　第11回の助成を受けた事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。
　また、この実績報告書および添付資料に記載の事項は、当審査委員会の運営に必要な範囲で利用すること、また、団体名・事業内容等の情報が外部に公開されることについて同意します。

１、団体名・連絡先

	団　体　名

	代表者氏名

	連絡先

２、助成金の区分
☐ 夢づくりスタート部門　（５０，０００円）
☐ 街・人づくり部門　　　（１００，０００円）

３、事業名

４、添付書類

☐ １）事業報告書
☐ ２）収支決算書
☐ ３）領収書等貼付用紙
☐ ４）写真貼付用紙
☐ ５）パンフレット等の成果物
☐ ６）その他関係書類